
Evento :
Local :
Data : de a

Promotora :
Aribtros :

Técnico : 89 19

Campeonato
Catal. reg And MorfTotal

Campeã 3 194730 2 1 3
Res Campeã 1 194193 1 2 3

1º Prêmio 5 194481 3 3 6
2º Prêmio 2 198227 4 4 8
3º Prêmio 4 192919 5 5 10

Campeonato
Catal. reg And MorfTotal

Campeã 8 192074 2 1 3
Res Campeã 10 194990 1 2 3

1º Prêmio 9 192086 4 3 7
2º Prêmio 7 194445 3 5 8
3º Prêmio 6 197604 5 4 9

Campeonato
Catal. reg And MorfTotal

Campeã 15 192892 1 1 2
Res Campeã 12 189161 2 2 4

1º Prêmio 16 190193 3 3 6
2º Prêmio 11 192703 5 4 9
3º Prêmio 14 190236 4 5 9
4º Prêmio 13 189702 6 6 12

Campeonato Jovem da Raça Fêmeas
Catal. reg

Campeã 8 192074
Res Campeã 10 194990
Campeonato

Catal. reg And MorfTotal
Campeão 17 170522 1 1 2

Res Campeão 19 170764 2 2 4
1º Prêmio 20 169582 3 3 6
2º Prêmio 18 169265 4 4 8
3º Prêmio 21 168541 5 5 10

Campeonato
Catal. reg And MorfTotal

Campeão 27 165806 1 1 2
Res Campeão 24 0166116 2 2 4

1º Prêmio 25 167419 4 3 7
2º Prêmio 22 169194 3 5 8
3º Prêmio 23 169625 5 4 9
4º Prêmio 26 171215 6 6 12

Campeonato Jovem da Raça Machos
Catal. reg

Campeão 17 170522
Res Campeão 27 165806
Campeonato

Catal. reg And MorfTotalAçãoClass
Campeã 29 182659 1 3 4 2.51.07 4

Res Campeã 33 092784 3 2 5 2.21.96 2
1º Prêmio 32 094074 5 1 6 2.14.30 1
2º Prêmio 30 186331 2 4 6 3.01.74 5
3º Prêmio 28 188573 4 5 9 2.25.96 3
4º Prêmio 31 191009 6 6 12 3.20.41 6

Campeonato
Catal. reg And MorfTotalAçãoClass

Campeã 36 093116 1 2 3 1.40.96 2
Res Campeã 37 093217 3 1 4 2.45.41 7

1º Prêmio 39 092492 2 5 7 2.13.18 4
2º Prêmio 40 178203 4 4 8 2.19.18 5
3º Prêmio 38 196590 7 3 10 1.35.52 1
4º Prêmio 35 093573 5 6 11 1.44.96 3
5º Prêmio 41 091148 6 7 13 2.41.45 6

Campeonato
Catal. reg And MorfTotalAçãoClass

TIAGO DE RESENDE GARCIA MARCUS ANTÔNO PESSANHA BARRETO

ESTRIQUININA GERICO

Potra Mirim

Morfologia:

PEDRO AUGUSTO DOS S. FILHO Numero de animais 

Andamento :

Numero de expositores

JORGE DE CARVALHO PRADO

TÚNICA CF DA SERCORE

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

JAPARATUBA INVOCADA
CATUCHA DA FRISUL

Animal

CINDERELA DA FRISUL

MIGUEL CAVALCANTI DE PETRIBU

julgados
Expositor

RENATA VIEIRA MENEZES DE CARVALHO

JORGE DE CARVALHO PRADO
JOÃO QUINTILIANO DA FONSECA NETO

AQUARELA TANQUE VERDE

Expositor
RENATA VIEIRA MENEZES DE CARVALHO

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

ADRIANO  JOSÉ DA SILVA JUNIOR

ESPOLETA GERICO

DAMASCO FORMOSO 2S

Animal Expositor
JORGE DE CARVALHO PRADO

SÉRGIO TOLEDO DE ALBUQUERQUE

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

TOP CF DA SERCORE

JOÃO QUINTILIANO DA FONSECA NETO

Expositor
FLAVIANO ALMEIDA SANTOS
JORGE DE CARVALHO PRADO

LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS

Expositor
JOSÉ ENOQUE DE GODOY SANTOS

Animal
RAINHA DO YURI

SARAH CF DA SERCORE
TRUFA CF DA SERCORE

SOBERANA CF DA SERCORE

CADILAC DA FRISUL JORGE DE CARVALHO PRADO
FLAVIANO ALMEIDA SANTOSZEUS DO VOLTA

Animal Expositor

julgadosPotro Mirim

FARAÓ DA SARACURA

LAREDO DO PARAÍSO MARCOS ANTÔNIO LINS SIQUEIRA
CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

CADILAC DA FRISUL

TÚNICA CF DA SERCORE
MARCOS ANTÔNIO LINS SIQUEIRA

ESPOLETA GERICO

julgados

Animal

Potra Jovem

XIV EXPOSIÇÃO NORTE NORDESTE E  XIX ESPECIALIZADA DO C. M. MARCHADOR 

9/10/2009 11/10/2009
ASSOCIAÇÃO DOS CRIADORES DO CAVALO MANGALARGA MARCHADOR DE SERGIPE

PARQUE DE EXPOSIÇÕES DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO

ITAENGA LAVOURA

Potra julgados

SHINOHARA CF DA SERCORE

LINDA RAINHA DO PARAÍSO
BANDIDA ASPJ

TATUAGEM CF DA SERCORE

IMPERADOR DA VENEZA

Animal

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

RENATA VIEIRA MENEZES DE CARVALHO

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO
RAYMUNDO ALMEIDA NETO

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

Animal Expositor

JOSÉ JOAQUIM MACÊDO
julgadosPotro Jovem

ZEUS DO VOLTA

CORONEL FORMOSO 2S
LUGANO DO PARAISO

AVIÃO DE PATROCÍNIO FLAVIANO ALMEIDA SANTOS
SÉRGIO TOLEDO DE ALBUQUERQUE
MARCOS ANTÔNIO LINS SIQUEIRA

FANTÁSTICO DA SARACURA JOSÉ JOAQUIM MACÊDO

JOÃO QUINTILIANO DA FONSECA NETO
DAIANA TANDY ADILSON SANTANA PASSOS JÚNIOR

KARINA EAO JORGE DE CARVALHO PRADO
JAPARATUBA FRANCESA

Égua Junior julgados

BALIZA FORMOSO 2S

Animal Expositor
ALEGRIA DO CÍRCULO D ERNANDO MAVIGNIER BENEVIDES
ARENA CAXAMBUENSE

MIGUEL CAVALCANTI DE PETRIBU

Animal Expositor

julgadosÉgua Jovem

TIARA JEA CARLOS ALBERTO CHAMUSCA T. FILHO
SÉRGIO TOLEDO DE ALBUQUERQUE

JAPARATUBA GUITARRA

QUEEN DA SANTA ESMERALDA LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS
QUISSARA CF DA SERCORE CARLOS ALBERTO CHAMUSCA T. FILHO

DINDA DA SARACURA JOSÉ JOAQUIM MACÊDO

ITAENGA HERALDICA
DINA DA SARACURA JOSÉ JOAQUIM MACÊDO

julgados
Animal Expositor

Égua



Campeã 44 088874 2 3 5 1.40.63 2
Res Campeã 45 090299 1 5 6 1.25.41 1

1º Prêmio 42 089656 4 2 6 1.46.29 3
2º Prêmio 47 174388 5 1 6 1.59.74 4
3º Prêmio 48 090996 3 4 7 3.01.63 6
4º Prêmio 46 170834 6 6 12 2.13.07 5

Campeonato
Catal. reg And MorfTotalAçãoClass

Campeã 54 087051 1 2 3 1.17.29 1
Res Campeã 51 087828 3 1 4 1.58.75 3

1º Prêmio 49 173676 2 3 5 2.00.07 4
2º Prêmio 52 088597 4 4 8 1.49.29 2
3º Prêmio 50 087821 6 5 11 2.04.07 5
4º Prêmio 56 090800 5 6 11 2.10.63 6

Campeonato
Catal. reg And MorfTotalAçãoClass

Campeã 62 068623 3 2 5 2.51.74 7
Res Campeã 63 064018 5 1 6 2.16.30 4

1º Prêmio 59 070778 2 5 7 1.15.63 1
2º Prêmio 61 068266 1 7 8 1.21.41 2
3º Prêmio 64 064138 6 4 10 2.14.07 3
4º Prêmio 58 077518 7 3 10 2.17.74 5
5º Prêmio 60 076572 4 6 10 2.21.85 6

Campeonato Adulta da Raça Fêmeas
Catal. reg

Campeã 54 087051
Res Campeã 44 088874
Campeonato

Catal. reg And MorfTotalAçãoClass
Campeão 69 021773 3 1 4 2.01.96 3

Res Campeão 69 021990 4 2 6 1.42.74 1
1º Prêmio 67 166690 2 4 6 1.51.85 2
2º Prêmio 66 161091 1 5 6 2.51.63 5
3º Prêmio ´65 160361 5 3 8 2.37.74 4

Campeonato
Catal. reg And MorfTotalAçãoClass

Campeão 73 156481 1 1 2 1.50.30 2
Res Campeão 72 020920 2 2 4 1.41.74 1

1º Prêmio 75 020191 3 4 7 1.53.63 3
2º Prêmio 70 0021688 4 3 7 1.59.30 4
3º Prêmio ´71 021461 5 5 10 2.13.96 5

Campeonato
Catal. reg And MorfTotalAçãoClass

Campeão 81 0187910 1 2 3 1.46.30 1
Res Campeão 79 154511 3 1 4 1.54.18 2

1º Prêmio 80 019745 2 3 5 1.57.63 3
2º Prêmio 78 019729 4 5 9 2.02.07 4
3º Prêmio 77 020599 5 6 11 2.14.07 5

Campeonato
Catal. reg And MorfTotalAçãoClass

Campeão 82 141500 1 3 4 1.34.07

Res Campeão 83 018456 3 2 5 1.45.18

1º Prêmio 84 0018174 6 1 7 1.56.18

2º Prêmio 85 018111 4 4 8 1.56.07

3º Prêmio 86 019350 2 6 8 2.44.85

4º Prêmio 87 017068 5 5 10 1.45.41

Campeonato Adulto da Raça Machos
Catal. reg

Campeão 73 156481
Res Campeão 81 0187910

Catal. reg
Campeã 29 182659

Res Campeã 30 186331
3º Prêmio 33 092784
4º Prêmio 28 188573
5º Prêmio 32 094074

Catal. reg
Campeã 36 093116

Res Campeã 39 092492
3º Prêmio 37 093217
4º Prêmio 40 178203

POTIRA DO PASSO FINO

Expositor

ERNANDO MAVIGNIER BENEVIDES

LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS

SÉRGIO TOLEDO DE ALBUQUERQUE

Animal
Campeonato Egua Junior de Marcha julgados

DAIANA TANDY

KARINA EAO
TIARA JEA

BALIZA FORMOSO 2S

LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS
ERNANDO MAVIGNIER BENEVIDES

LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS
CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

ORFEU CF DA SERCORE

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

JOÃO QUINTILIANO DA FONSECA NETO

TORINO MARIMBÁ LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS
Animal

SÉRGIO TOLEDO DE ALBUQUERQUE

Expositor

RENATA VIEIRA MENEZES DE CARVALHO

Expositor

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

JORGE DE CARVALHO PRADO
Expositor

ITAENGA ÍTALO MIGUEL CAVALCANTI DE PETRIBU

Cavalo Adulto julgados

julgados

FALCÃO DN ADILSON SANTANA PASSOS JÚNIOR

JAPARATUBA FRANCESA

ADRIANO JOSÉ DA SILVA JUNIOR

Expositor
Campeonato Egua Jovem de Marcha julgados

QUISSARA CF DA SERCORE

ALEGRIA DO CÍRCULO D
QUEEN DA SANTA ESMERALDA

ARENA CAXAMBUENSE

Animal

ExpositorAnimal
Cavalo Junior

JAIME TAVARES LEITE
ECO DA SARACURA JOSÉ JOAQUIM MACÊDO

HAVAÍ DO VENTO LESTE JOSÉ JOAQUIM MACÊDO

DERIVADO DO PARAÍSO DAS ÁGUAS

JAPARATUBA FEITIÇO JOÃO QUINTILIANO DA FONSECA NETO

QUILATE CF DA SERCORE

Cavalo Jovem julgados
ExpositorAnimal

QUO VADIS CF DA SERCORE CARLOS ALBERTO CHAMUSCA T. FILHO
QUITO DA SANTA ESMERALDA LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS

FLAVIANO ALMEIDA SANTOS
REI CF DA SERCORE JOSÉ JOAQUIM MACÊDO

HINDUS DA SAMAM MANOEL AGUIAR MENEZES NETO

DOMINÓ DO PAU DA ROLA

Cavalo julgados
ExpositorAnimal

ORFEU CF DA SERCORE CARLOS ALBERTO CHAMUSCA T. FILHO
KID DA CATMBA LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS

ADILSON SANTANA PASSOS JÚNIOR
JAPARATUBA ÉROS JOÃO QUINTILIANO DA FONSECA NETO

OGUM DO NUNE MANOEL NUNES NETO
FAVORITO DO MINATO

RAYMUNDO ALMEIDA NETO

PÉGASSUS DO FAROL SÉRGIO TOLEDO DE ALBUQUERQUE
PDRÃO DO MARFIM LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS

JAPARATUBA CORSÁRIO

CONDESSA DA SABE ERNANDO MAVIGNIER BENEVIDES
CASCATA DA MANDIOCA

JORGE DE CARVALHO PRADO
JAPARATUBA EMBAXAITRIZ JORGE DE CARVALHO PRADO

JAPARATUBA FAÍSCA JORGE DE CARVALHO PRADO
PÁTRIA DA SANTA ESMERALDA LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS

ERNANDO MAVIGNIER BENEVIDES

ZITA CAXAMBUENSE

JAPARATUBA DIOR RENATA VIEIRA MENEZES DE CARVALHO

julgados
Animal Expositor

BARONESA DA SARACURA LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS

Égua Adulta

JAPARATUBA ESCÓCIA

IMPERATRIZ DA ILHA CARLOS ALBERTO CHAMUSCA T. FILHO
GLÓRIA DO PARAÍSO JAIME TAVARES LEITE

julgados
Animal Expositor

ITAQUI OPERA CARLOS ALBERTO CHAMUSCA T. FILHO

Égua Senior

HERDEIRA J.T.M

JOÃO QUINTILIANO DA FONSECA NETO
ZANATA DO PAU DA ROLA ADILSON SANTANA PASSOS JÚNIOR

GRAVATÁ UAU SÉRGIO TOLEDO DE ALBUQUERQUE
CIRANDA DO TRABANDA CARLOS ALBERTO CHAMUSCA T. FILHO

CORSA POEMA

SAFIRA 3.M. JOSÉ JOAQUIM MACÊDO

QUO VADIS CF DA SERCORE CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

Animal

Animal

BARONESA DA SARACURA LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS
CONDESSA DA SABE ERNANDO MAVIGNIER BENEVDES



5º Prêmio 35 93573

Catal. reg
Campeã 45 090299

Res Campeã 44 088874
3º Prêmio 48 090996
4º Prêmio 42 089656
5º Prêmio 47 174388

Catal. reg
Campeã 54 087051

Res Campeã 49 173676
3º Prêmio 51 087828
4º Prêmio 52 088597
5º Prêmio 53 086688

Catal. reg
Campeã 61 068266

Res Campeã 59 070778
3º Prêmio 62 068623
4º Prêmio 60 076572
5º Prêmio 63 064018

Catal. reg
Campeã 45 090299

Res Campeã 61 068266

Catal. reg
Campeão 66 161091

Res Campeão 67 166690
3º Prêmio 69 021773
4º Prêmio 68 021990
5º Prêmio 65 160361

Catal. reg
Campeão 73 156481

Res Campeão 72 020920
3º Prêmio 75 020191
4º Prêmio 70 0021688
5º Prêmio 71 021461

Catal. reg
Campeão 81 187910

Res Campeão 80 019745
3º Prêmio 79 154511
4º Prêmio 78 019729
5º Prêmio 77 020599

Catal. reg
Campeão 82 141500

Res Campeão 86 019350
3º Prêmio 83 018456
4º Prêmio 85 018111
5º Prêmio 87 017068

Catal. reg
Campeão 82 141500

Res Campeão 73 156481

Catal. reg
Campeão 88 146029

Res Campeão 89 9056

Catal. reg
Campeão 54 087051

Res Campeão 51 087828

Catal. reg
Campeão 82 141500

Res Campeão 73 156481

Campeonato Marchador Ideal Macho julgados

QUO VADIS XF DA SERCORE

Animal

BARONESA DA SARACURA
POTIRA DO PASSO FINO

TORINO MARIMBÁ

MARCHA PICADA CONVENCIONAL

Campeonato Cavalo Junior de Marcha julgados

QUO VADIS CF DA SERCORE

LUIZ FRANCISCO DOS SANTO

julgados

JAPARATUBA ELDORADO

Campeonato Marchador Ideal Femea

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

Expositor

MANOEL NUNES NETO

ADILSON SANTANA PASSOS JÚNIOR

MANOEL AGUIAR MENEZES NETO

LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS

LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS

LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS

SÉRGIO TOLEDO DE ALBUQUERQUE
RAYMUNDO ALMEIDA NETO

Expositor

LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS
Expositor

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHOQUO VADIS CF DA SERCORE

Campeonato Cavalo Castrado 

LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS
JORGE DE CARVALHO PRADO

JOSÉ JOAQUIM MACÊDO

Expositor

MARCOS ANTÔNIO LINS SILQUEIRA

Expositor

Animal

TÔNICA MOCOQUENSE

julgados

CASCATA DA MANDIOCA

julgados

Campeonato Egua de Marcha

Animal

Campeonato Cavalo de Marcha julgados
JAPARATUBA FEITIÇO

QUITO DA SANTA ESMERALDA

PÁTRIA DA SANTA ESMERALDA

Campeonato Cavalo Jovem de Marcha julgados

CIRANDA DO TRABANDA

Animal

OGUM DO NUNES

DOMINÓ DO PAU DA ROLA
KID DA CATIMBA

JAPARATUBA ÉROS

ERNANDO MAVIGNIER BENEVIDES

SÉRGIO TOLEDO DE ALBURQUERQUE

Animal

PÉGASSUS DO FAROL

Campeão dos Campeões de Marcha

TORINO MARIMBÁ
PDRÃO DO MARFIM

JAPARATUBA CORSÁRIO

TORINO MARIMBÁ

ERNANDO MAVIGNIER BENEVIDES

JORGE DE CARVALHO PRADO
ERNANDO MAVIGNIER BENEVIDES

Campeonato Cavalo Adulto de Marcha

ORFEU CF DA SERCORE

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

GLÓRIA DO PARAÍSO

julgados

Animal

JAIME TAVARES LEITE

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

Expositor
LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS

ERNANDO MAVIGNIER BENEVIDES

Expositor

FLAVIANO ALMEIDA SANTOS

Expositor

LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

JOSÉ JOAQUIM MACÊDO
JAIME TAVERES LEITE

ADILSON SANTANA PASSOS JÚNIOR

JOSÉ JOAQUIM MACÊDO
MIGUEL CAVALCANTI DE PETRIBU

JOSÉ JOAQUIM MACÊDO
JOÃO QUINTILIANO DA FONSECA NETO

Expositor

JOÃO QUINTILIANO DA FONSECA NETO

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

Expositor

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

JOSÉ JOAQUIM MACÊDO

Expositor

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

Expositor
ERNANDO MAVIGNIER BENEVIDES

SÉRGIO TOLEDO DE ALBURQUERQUE

Campeonato Egua Adulta de Marcha

CONDESSA DA SABE
ZITA CAXAMBUENSE

SAFIRA 3.M.

POTIRA DO PASSO FINO

JAPARATUBA FAÍSCA

Animal

GRAVATÁ UAU

BARONESA DA SARACURA

DINA DA SARACURA

ECO DA SARACURA
DERIVADO DO PARAÍSO DAS ÁGUAS

CIRANDA DO TRABANDA

Animal

Animal

HERDEIRA J.T.M

HINDUS DA SAMAM
julgados

IMPERATRIZ DA ILHA

QUILATE CF DA SERCORE
REI CF DA SERCORE

Campeonato Egua Senior de Marcha
Animal

ITAQUI OPERA

CASCATA DA MANDIOCA

Campeã das Campeãs de Marcha

FALCÃO DN
ITAENGA ÍTALO

HAVAÍ DO VENTO LESTE

Animal

ERNANDO MAVIGNIER BENEVIDES

JOÃO QUINTILIANO DA FONSECA NETO
FIDALGO DO PARAÍSO
julgados

LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS
Animal



Campeonato
Catal. reg And MorfTotal

Campeã 1 198396 1 1 2
Res Campeã 2 196078 2 2 4

1º Prêmio 4 193116 3 3 6
Campeonato

Catal. reg And MorfTotal
Campeão 7 174199 1 1 2

Res Campeão 6 173132 2 2 4
1º Prêmio

Campeonato
Catal. reg And MorfTotalAçãoClass

Campeã 9 093571 1 3 4 2.06.96 2
Res Campeã 10 172070 0 2 2 2.09.18 3

1º Prêmio 11 091692 4 1 5 2.06.85 1
2º Prêmio 12 093578 3 4 7 2.35.85 4
3º Prêmio
4º Prêmio

Campeonato
Catal. reg And MorfTotalAçãoClass

Campeão 13 159843 2 1 3 2.32.29
Res Campeão 17 147825 3 2 5 1.58.29

1º Prêmio 19 019302 1 5 6 1.42.07
2º Prêmio 18 020107 5 3 8 2.01.29
3º Prêmio 14 022010 4 4 8 2.21.96
4º Prêmio 15 0165733 6 6 12 1.35.30

Catal. reg
Campeã 9 093571

Res Campeã 10 172070
3º Prêmio 12 093578
4º Prêmio 11 091692
5º Prêmio

Catal. reg
Campeão 19 019302

Res Campeão 13 159843
3º Prêmio 17 147825
4º Prêmio 14 022010
5º Prêmio 18 20107

Progenie de Mãe

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

UNIÃO KAFÉ
COMPOSIÇÃO DA SERCORE

Egua Junior julgados
Animal

PRINDESA TRAITUBA A.A.
JOÃO QUINTILIANO DA FONSECA NETO

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

Expositor

QUEIMADA DO GUEGA
GAIVOTA D.3

LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS

Pontos

LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS

115,70
CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

246,50

Melhor Criador

JOSÉ JOAQUIM MACÊDO

Matriz

170,90
85,40
81,00

222,50

JOÃO QUINTILIANO DA FONSECA NETO

ERNANDO MAVIGNIER BENEVIDES

Melhor Expositor
CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

MIGUEL CAVALCANTI DE PETRIBU
JAIME TAVARES

JOÃO QUINTILIANO DA FONSECA NETO
JOSÉ JOAQUIM MACÊDO

40,90
45,40

Pontos
146,00

109,50

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO
MIGUEL CAVALCANTI DE PETRIBU

JAPARATUBA ILHA JOSÉ JOAQUIM MACÊDO

DONZELA DA SARACURA JOSÉ JOAQUIM MACÊDO
UNIÃO DO VOLTA FLAVIANO ALMEIDA SANTOS
AMINA IRAPIRANGA

FLÔR DA SARACURA JOSÉ JOAQUIM MACÊDO

Expositor
Potro Mirim julgados

Animal

JOSÉ JOAQUIM MACÊDO

GAVIÃO DA SARACURA JOSÉ JOAQUIM MACÊDO
ÁLAMO FM JOSÉ JOAQUIM MACÊDO

Expositor
DANÇA DA SARACURA JOSÉ JOAQUIM MACÊDO

QUIXOTE LAREDO GERALDO CAMPOS RIBEIRO DA COSTA

CORBUSIER CAPIM FINO RAYMUNDO ALMEIDA NETO
JAPARATUBA ÉBRIO GERALDO JOAQUIM DE SOUZA

Cavalo Junior julgados

RINGO DO PINA DOMINGOS DE ARAÚJO LIMA NETO

Animal Expositor

Animal Expositor

VIOLEIRO DO VOLTA FLAVIANO ALMEIDA SANTOS
NEMO DA MASSARANDUBA FERNANDO CESAR OTTOBONI

Campeonato Egua Junior de Marcha Picada julgados

Campeonato Cavalo Jovem de Marcha Picada julgados

DANÇA DA SARACURA JOSÉ JOAQUIM MACÊDO
DONZELA DA SARACURA JOSÉ JOAQUIM MACÊDO

AMINA IRAPIRANGA JOSÉ JOAQUIM MACÊDO
UNIÃO DO VOLTA FLAVIANO ALMEIDA SANTOS

VIOLEIRO DO VOLTA FLAVIANO ALMEIDA SANTOS
QUIXOTE LAREDO GERALDO CAMPOS RIBEIRO DA COSTA

QUALI DA MASSARANDUBA GERALDO CAMPOS RIBEIRO DA COSTA

JAPARATUBA ÉBRIO GERALDO JOAQUIM DE SOUZA

Animal Expositor
RINGO DO PINA DOMINGOS DE ARAÚJO LIMA NETO

CORBUSIER CAPIM FINO RAYMUNDO ALMEIDA NETO

Potra Mirim julgados
Animal Expositor


